ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019 № 72
Об утверждении план – графика разработки

проекта бюджета Шапкинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской

 области на 2020 год и на плановый период 2021

 и 2022 годов
В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения  Тосненского района  Ленинградской  области от 02.11.2017 № 108  «Об утверждении Положения о   бюджетном процессе в Шапкинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области», в целях обеспечения составления проекта бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график разработки проекта бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
2. Специалистам администрации  по курируемым направлениям обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                               М.С.Немешев
     Приложение

     к постановлению администрации Шапкинского

     сельского поселения Тосненского района

     Ленинградской области
     от 13.06.2019 № 72
ПЛАН-ГРАФИК
разработки  проекта бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	№
п/п
	Содержание

мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сбор информации о прогнозных поступлениях в бюджет Шапкинского сельского поселения налоговых, неналоговых доходов и прочих безвозмездных поступлений на  2020-2022 годов с обоснованием параметров прогноза по каждому источнику
	до 01 сентября

2017 г.
	Сектор бухгалтерского учета и отчетности, по согласованию  ИФНС в Тосненском районе

	2.
	Предоставление данных по прогнозному плану (программе ) приватизации муниципального имущества Шапкинского сельского поселения на 2020-2022 годыг
	до 01 сентября
2016 г.
	Ведущий специалист Полежаева Е.В.

	3.
	Сбор информации о прогнозных поступлениях в бюджет Шапкинского сельского поселения налоговых, неналоговых доходов и прочих безвозмездных поступлений на  2020-2022 годов с обоснованием параметров прогноза по каждому источнику
	до 01 сентября

2016 г.

	Сектор бухгалтерского учета и отчетности, по согласованию  ИФНС в Тосненском районе

	4.
	Разработка и представление в оценки налоговых и неналоговых потенциалов на 2017 – 2019 годы
	до 01 августа
2016 г.
	Сектор бухгалтерского учета и отчетности, по согласованию  ИФНС в Тосненском районе

	5.
	Представление в сектор бухгалтерского учета и отчетности объемов финансирования и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения на 2017 – 2019 годы в формате MS Excel(XLS, XLSX)
	до 1 октября 2016 г.

	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, жилищным вопросам, благоустройству

	6.
	Представление в сектор бухгалтерского учета и отчетности объемов финансирования и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения на 2017 – 2019 годы в формате MS Excel(XLS, XLSX)
	до 1 октября 2016 г.

	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, жилищным вопросам, благоустройству

	7.
	Подготовка и утверждение решения совета депутатов Шапкинского сельского поселения «О прогнозе социально-экономического развития Шапкинского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
	до 01 сентября 2016 г.
	Главный специалист по вопросам контрактной системы в сфере закупок для муниципальных нужд, градостроительству, земельным вопросам

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ,     жилищным вопросам,  благоустройству

	8.
	Подготовка постановления администрации Шапкинского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Шапкинского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
	до 1октября 2016 г.
	Начальник сектора бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер

	9.
	Разработка и согласование проектов муниципальных программ Шапкинского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2017 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Шапкинского сельского поселения
	до 25 октября 2016 г.
	Ответственные исполнители муниципальных программ Шапкинского сельского поселения

	10.
	Предоставление в сектор бухгалтерского учета и отчетности паспортов муниципальных программ Шапкинского сельского поселения (проектов изменений в указанные паспорта)

	до 01 ноября 2016 г.
	Ответственные исполнители муниципальных программ Шапкинского сельского поселения

Сбор информации о прогнозе среднемесячной заработной платы в целом по Шапкинскому сельскому поселению на 2017 – 2019 годы
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
PAGE
4